
2024 m. Lietuvos neįgaliųjų sporto Programa 

1. Sudaryti sąlygas aukšto meistriškumo sportininkams tinkamai pasirengti ir dalyvauti pagrindiniuose 2024 

metų startuose, įtraukti jaunimą. 

Uždaviniai 

 
Sudaryti sąlygas jauniems ir turintiems pasiekimų aukšto meistriškumo sportininkams dalyvauti tarptautinėse varžybose 

Sudaryti sąlygas jauniems ir turintiems pasiekimų aukšto meistriškumo sportininkams geras sąlygas pasirengti tarptautinėms varžyboms 

Siekti įtraukti į aukšto meistriškumo sporto programą didesnį neįgaliųjų sportininkų skaičių 

Siekti įtraukti daugiau kvalifikuotų trenerių į neįgaliųjų sportą 

Sudaryti sportininkams tinkamas sąlygas rengtis varžyboms aprūpinant juos medikamentais, atstatymo priemonėmis ir vykdant kontrolę organizuojant 

mokslinius tyrimus 

Viešinti aukšto meistriškumo sporto programą ir propaguoti neįgaliųjų sporto vertybes 

Vykdyti ir administruoti aukšto sportinio meistriškumo programą 

Užtikrinti tolimesnę narystę tarptautinėse neįgaliųjų sporto organizacijose 

Priemonės 

Priemonės pavadinimas 

Priemonių 

įgyvendinimo 

terminai Kiekybiniai priemonių įgyvendinimo vertinimo kriterijai 

4569 ==> Neįgaliųjų sportininkų 

dalyvavimas tarptautinėse ir įgaliųjų 

varžybose 

Pradžia: 2024-01-

01 

4 Europos ir pasaulio čempionatuose dalyvaus 16 sportininkų, iš jų 2 iškovos 1-6 vietas, 10 

iškovos 7-9 vietas, 4 iškovos 10-12 vietas; 7 kitose tarptautinėse varžybose dalyvaus 30 

sportininkų, 10-14 trenerių ir pagalbininkų, 12 sportininkų iškovos 1-5 vietas, 18 



Priemonės pavadinimas 

Priemonių 

įgyvendinimo 

terminai Kiekybiniai priemonių įgyvendinimo vertinimo kriterijai 

Pabaiga: 2024-12-

31 

sportininkų planuoja iškovoti 6-8 vietas; 5 įgaliųjų čempionatuose, taurių ir kitose 

varžybose dalyvaus 20 sportininkų. 

4570 ==> Neįgaliųjų sportininkų 

dalyvavimas pasirengimo 

tarptautinėms varžyboms treniruočių 

stovyklose 

Pradžia: 2024-01-

01 

Pabaiga: 2024-12-

31 

Bus vykdomos 6 sporto treniruočių stovyklos, jose dalyvaus 35 sportininkai, 12 trenerių ir 

pagalbininkų. 

4571 ==> Neįgaliųjų sporto šakų 

varžybų organizavimas ir vykdymas. 

Pradžia: 2024-01-

01 

Pabaiga: 2024-12-

31 

Bus vykdomi 25 neįgaliųjų sporto čempionatai, kuriuose dalyvaus 700 sportininkų. 

4572 ==> Mokėti darbo užmokestį 

treneriams ir pagalbininkams 

Pradžia: 2024-01-

01 

Pabaiga: 2024-12-

31 

Bus įdarbinti 5 treneriai ir pagalbininkai 

4573 ==> Sportininkų aprūpinimas 

medikamentais ir atstatymo 

priemonėmis, mokslinių tyrimų 

organizavimas 

Pradžia: 2024-01-

01 

Pabaiga: 2024-12-

31 

Aprūpinti 20 sportininkų medikamentais ir maisto papildais, 2 kartus per metus organizuoti 

mokslinius tyrimus 

4574 ==> Aukšto sportinio 

meistriškumo programos viešinimas 

Pradžia: 2024-01-

01 

Viešinti aukšto meitriškumo programą LNSF internetiniame puslapyje, Facebook 

paskyroje. 



Priemonės pavadinimas 

Priemonių 

įgyvendinimo 

terminai Kiekybiniai priemonių įgyvendinimo vertinimo kriterijai 

Pabaiga: 2024-12-

31 

4575 ==> Programos vykdymas ir 

administravimas 

Pradžia: 2024-01-

01 

Pabaiga: 2024-12-

31 

Programą vykdys 3 vykdytojai 

4576 ==> Tarptautinių neįgaliųjų 

sporto organizacijų mokesčių 

mokėjimas 

Pradžia: 2024-01-

01 

Pabaiga: 2024-12-

31 

Bus sumokėti mokesčiai 3 tarptautinėms organizacijoms. 

 

Biudžetas 



Eil. 

Nr. Išlaidų rūšis 

Skirtos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

(Eur) 

Nuosavos 

lėšos 

(Eur) 

I. Programos įgyvendinimo išlaidos 

1. Dalyvavimo aukšto meistriškumo treniruotėse, treniruočių stovyklose ir sporto varžybose išlaidos (transporto, kelionių, apgyvendinimo, 

maitinimo, kelionių ir sveikatos draudimo, patalpų, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos nuomos ir transportavimo, neapmokestinamų piniginių 

kompensacijų aukšto meistriškumo sporto treniruočių stovyklų dalyviams, sportinės aprangos ir avalynės įsigijimo išlaidos) 

1.1. Dalyvavimo tarptautinėse varžybose kelionės išlaidos(degalai, bilietai, vizos, bagažas,transporto nuoma, transporto paslaugos, 

draudimas, parkavimo paslaugos) 

65678.82 0.00 

1.2. Lietuvos čempionatų vykdymo, pasirengimo tarptautinėms varžyboms treniruočių stovyklų nakvynės išlaidos 20000.00 0.00 

1.3. Respublikos čempionatų ir treniruočių stovyklų vykdymo maitinimo, maistpinigių mokėjimo išlaidos 28000.00 21000.00 

1.4. Dalyvavimo įgaliųjų varžybose mokesčiai, licenzijos, kelionės išlaidos 2599.00 0.00 

1.5. Apmokėjimo už dalyvavimą tarptautinių organizacijų varžybose išlaidos (dalyvio mokestis, maitinimas, maistpinigiai, nakvynė) 80000.00 0.00 

1.6. Kelionės į Lietuvos čempionatus ir kitus renginius išlaidos (degalai, bilietai, transporto nuoma, transporto paslaugos, parkavimo 

paslaugos) 

2800.00 0.00 

1.7. Sportinės aprangos ir avalynės įsigyjimo išlaidos 12000.00 0.00 

Viso: 211077,82 21000,00 

2. Aukšto meistriškumo sporto varžybų organizavimo ir vykdymo išlaidos (patalpų, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos įsigijimo (kurių vieneto 

vertė iki 500 Eur su PVM) nuomos ir transportavimo, neapmokestinamų piniginių kompensacijų viešųjų renginių dalyviams, savanoriams, 

teisėjų atlyginimo, varžyboms vykdyti reikalingos įrangos, priemonių nuomos ir susijusių paslaugų, varžybų draudimo, organizavimo ir 

aptarnavimo paslaugų, apdovanojimų įsigijimo išlaidos) 



2.1. Sporto bazių nuoma 9000.00 0.00 

2.2. Neįgaliųjų respublikos čempionatų, prizininkų apdovanojimų išlaidos (medaliai, taurės, diplomai, gėlės ir kt.) 3000.00 0.00 

    

2.3. Neįgaliųjų respublikos čempionatų vykdymo, sportinio inventoriaus įsigyjimo išlaidos (šoviniai, juostelės, sportinių vežimėlių 

atsarginės dalys, padangos ir kt.) 

14321.18 0.00 

Viso: 26321,18 0,00 

3. Sportininkų, trenerių ir kitų sportininkus aptarnaujančių asmenų darbo užmokesčio, atlyginimų pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų 

paslaugų sutartis išlaidos 

3.1. Trenerių ir kitų sportininkus aptarnaujančių asmenų darbo užmokestis 53000.00 0.00 

Viso: 53000,00 0,00 

4. Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos vykdymui viešinti (leidinių sporto tematika leidyba ir spausdinimas, interneto, televizijos, 

radijo ir kitų visuomenės informavimo priemonių naudojimo, fotografavimo ir kitos viešinimo paslaugos, susijusios su Programos 

įgyvendinimu) (iki 5 proc. Programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos) 

4.1. Sporto informacijos sklaidos, Programos viešinimo išlaidos 12000.00 0.00 

Viso: 12000,00 0,00 

5. Medicinos, sportininkų reabilitacijos, mokslinių sporto tyrimų, dopingo patikros ir tyrimų procedūros, dopingo tyrimų siuntimo, psichologo, 

mitybos specialisto paslaugų, medikamentų, papildų įsigijimo išlaidos (į olimpinių žaidynių programą įtrauktų sporto šakų Programų 

vykdytojai turi skirti ne mažiau kaip 3 proc. nuo Programai vykdyti skirto finansavimo) 

5.1. Sportininkų reabilitacijos paslaugos, mokslinių tyrimų organizavimo, psichologo paslaugos, medikamentų ir maisto papildų 

išlaidos 

12540.00 0.00 

Viso: 12540,00 0,00 



6. Kitos Programos priemonėms vykdyti reikalingos prekės ir paslaugos (konferencijų, kvalifikacijos kėlimo renginių organizavimo ir dalyvavimo 

juose išlaidos, viešųjų pirkimų specialisto atlyginimo, audito, narystės tarptautinėse organizacijose mokesčių, Programos vykdytojui 

nuosavybės teise priklausančių transporto priemonių remonto, eksploatacijos, draudimo paslaugų išlaidos) 

6.1. Audito paslaugos 3000.00 0.00 

6.2. Narysčių tarptautinėse organizacijojse mokesčiai 2500.00 0.00 

6.3. Kvalifikacijos kėlimo kursų išlaidos 1000.00 0.00 

Viso: 6500,00 0,00 

7. Ilgalaikio materialiojo (daugiau kaip 500 Eur su PVM) ir nematerialiojo (nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto įsigijimas 

7.1. Triratis, Snieglentė su apkaustais ir batais 7068.95 0.00 

Viso: 7068,95 0,00 

Viso I: 328507,95 21000,00 

II. Programos administravimo išlaidos (iki 20 proc. programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos) 

8. Programos administravimo išlaidos (finansinę apskaitą tvarkančio darbuotojo atlyginimo, finansinės apskaitos paslaugų, Programos tiesioginių 

vykdytojų darbo užmokesčio, Programos tiesioginių vykdytojų atlyginimo (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis), 

Programos tiesioginių vykdytojų komandiruočių, transporto priemonių ir patalpų nuomos, komunalinių paslaugų, pašto, banko ar kitos 

kredito įstaigos paslaugų, kanceliarinių prekių, degalų įsigijimo išlaidos) 

7.1. Biuro nuomos, komunalinių, ryšių paslaugų, kanceliarinių prekių išlaidos 4500.00 0.00 

7.2. Komandiruočių išlaidos 1000.00 0.00 

7.3. Programos koordinatoriaus darbo užmokestis 24000.00 0.00 

7.4. Buhalterio darbo užmokestis 20000.00 0.00 

7.5. Programos vykdytojų darbo užmokestis 30859.00 0.00 



 

Viso II: 80359,00 0,00 

IŠ VISO IŠLAIDŲ (I+II): 408866,95 21000,00 


